
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  05.04.2017  №  167 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

от 27.04.2016 № 204 «Об утверждении Порядка разработки,  

реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ  

Ленинского муниципального района Волгоградской области» 

 

 

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 

 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Ленинского муни-

ципального района от 27.04.2016 № 204 ««Об утверждении Порядка разработ-

ки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ 

Ленинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции по-

становлений от 16.12.2016 № 568, от 11.07.2016 № 332, от 14.02.2017 № 61, от 

13.03.2017 № 112) следующего содержания: 

1.1. подпункт 4.14. пункта 4 Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности реализации муниципальных программ Ленинского муници-

пального района Волгоградской области дополнить абзацем следующего со-

держания: 

«В случае разработки или внесения изменений в муниципальные про-

граммы в течение текущего года, в соответствии с заключенными соглашения-

ми между органами исполнительной власти Волгоградской области и органами 

местного самоуправления Ленинского муниципального района, содержание 

муниципальных программ и формы приложений к муниципальным программам 

могут включать иные разделы и количество приложений к разделам». 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 
 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


